
Viðaukar 

Viðauki A 

Kennsluaðstaða og umhverfi 

 

 
 

 

Hver er nemendafjöldi í skólanum, hvernig er nemendum skipt í bekki og hvers vegna?  

 

 

Hvar er skólinn staðsettur, lýstu nánasta umhverfi hans? 

 

 

Hefur skólinn einhverja sérstöðu, er starfað eftir hugmyndafræði eða tekið þátt í 

verkefnum? 

 

 

Hvernig er bygging skólans, er henni skipt í álmur, er yngsta-, mið- og unglingastig 

aðskilin? Telurðu að heildarskipulag skólans hafi áhrif á skólastarfið. Þ.e hvar stofur eru 

staðsettar, íþróttir stundaðar o.s.frv? 

 

 

Lýsið skólalóð nemenda, ef skólalóðum er skipt upp í svæði, tilgreinið afhverju og lýsið 

svæðunum? Nýtist skólalóðin til stærðfræðikennslu? 

 

 

Hver eru helstu stærðfræðihjálpartæki sem skólinn á?  

 

 

Hvernig er tölvubúnaður skólans, hvar eru tölvur, prentarar og skjávarpar staðsett. 

 

 

Hvernig er vinnuaðstaða kennara, lýstu vinnuaðstöðu stuttlega? 

 

 

Hvernig er stærðfræði sjáanleg í skólanum? Eru veggspjöld, er dagur stærðfræðinnar 

haldinn hátíðlegur o.s.frv? 

 

 

Er eitthvað sem þarf að bæta í aðstöðu skólans eða er verið að bæta? 

 

 

 

 

 

 

Skóli: 



Viðauki B 

Kennslustofan 

-teikning- 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Skrifleg 

lýsing: 

Skóli: 

 



Viðauki C 

-Viðtalsrammi- 
 

 
 

 

 

Hve gömul ertu? 

 

Hver er starfsaldur þinn? 

 

Hver er fjöldi nemenda í bekk hjá þér? 

 

Starfarðu eftir einhverri hugmyndafræði eða hefurðu miklar mætur á einhverri 

hugmyndafræði? 

 

Hvaða hugmyndir hefurðu um einstaklingsmiðaðnám? 

 

Hvað finnst þér um Aðalnámskrá grunnskóla og tengsl hennar við 

einstaklingsmiðað nám? 

 

Eftirfarandi spurningar eiga við um stærðfræðikennslu 

Hvernig seturðu námsmarkmið?  

 

Hvernig nýturðu þér Aðalnámskrá grunnskóla eða aðrar handbækur og fræðirit? 

 

Hvernig undirbýrð þú kennslu? 

 

Hvaða námsefni kennirðu? (Hafa nemendur eitthvert val á viðfangsefnum) 

 

Hvort telurðu að árangursríkara sé að tengja námsefni við daglegt líf eða áhugasvið 

nemenda? 

 

Hvernig er hefðbundin kennslustund hjá þér? 

 

Hvernig er komið til móts við þarfir ólíkra nemenda, hvort sem eru getumiklir, 

getulitlir, áhugalausir eða með sértækar aðstæður. Er tekið tillit til 

fjölgreindarkenningar Gardners? 

 

Hvaða hjálpartæki notarðu í kennslu (tölvur, vasareikna, mælistikur, gráðuboga.....) 

 

Hvaða kennsluaðferðir finnst þér vera árangursríkar í stærðfræðikennslu? 

 

Hvaða kennsluaðferðir eru ekki árangursrík í stærðfræðikennslu? 

 

Hvaða kennsluaðferð fellur best við nemendur? 

 

Hvaða kennsluaðferð fellur vest við nemendur? 

Skóli: 

Kennari: 



 

Hvaða áhrif hafa fjölbreyttar kennsluaðferðir á kennslu? 

 

Hvaða reynslu hafa nemendur af hópvinnu, hvernig er skipting í hópa? 

 

Hvaða áhrif hefur tímasetning kennslustundanna og lengd þeirra á kennsluna? 

 

Hvað hefur mest truflandi áhrif á kennslu?  

 

Hvaða áhrif hefur undirbúningur þinn á kennslu? 

 

Hvernig skipuleggur þú heimanám fyrir nemendur? 

 

Hvað finnst þér um samstarf heimila og skóla? 

 

Hvernig er unnið með nemendur sem sinna ekki heimanámi? 

 

Hvernig finnst þér námsbækur koma til móts við þarfir ólíkra nemenda? 

 

Hvernig er námsmati háttað? 

 

Hver fær upplýsingar um námsmat og hversu ört? 

 

Hefurðu heyrt um notkun nemendamappa/porfolios við námsmat? 

 

Hvaða hugmyndir hefurðu um samræmdpróf í 4. og 7.bekk? 

 

Hversu mikið stýrist kennsla af samræmdumprófum? 

 

Hvað finnst þér um að niðurstöður prófa séu birtar á landsvísu í fjölmiðlum, hvað 

segir meðaltal í stærðfræði á landsvísu um stöðu einstakra nemenda? 

 

Hversu réttmætt finnst þér að meta meðaleinkunn nemenda á landvísu sé tekið tillit 

til þess að Aðalnámskrá kveður á um einstaklingsmiðað nám? 

 



Viðauki D 

Umhverfi Ævintýraskóla 

 

 
 

 

 

Hér má sjá grófa teikningu af umhverfi Ævintýraskóla sem gefur betri mynd af 

húsnæðum skólans. Myndin gefur góða hugmynd af fjarlægðum og staðsetningu 

húsa en er ekki í réttum hlutföllum. 


